SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 26 de dezembro de 2018             Ano II | Edição nº 263   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

1

Atas de registro de preço - Trimestral

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Licitações e Contratos

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 219/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 074/18 – ATA DE REGISTRO: 219/18
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição futura de medicamentos para toda a
municipalidade, conforme edital.
AVAREMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP
Percentual de Desconto: Lote 01 – 15% e Lote 02 – 15%
VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 15/06/2018

PROCESSO: 057/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 025/18 – ATA DE REGISTRO: 070/18
OBJETO: Registro de preços para eventual contratação futura de empresa especializada para
realização, organização, elaboração e aplicação de concursos públicos/processos seletivos para a
municipalidade, conforme edital.
DÉDALUS CONCURSOS E TREINAMENTOS EIRELI ME
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1) Os preços a serem pagos pela CONTRATANTE à CONTRATADA são os valores das
inscrições realizadas, com a aplicação do percentual de desconto de 75,5%, ofertado pela
contratada para o fornecimento do objeto desta licitação.
VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 05/03/2018

PROCESSO: 457/17 – PREGÃO PRESENCIAL: 164/17 – ATA DE REGISTRO: 207/18
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição futura de uniformes escolares para a rede
municipal, conforme edital.
NOVO TEMPO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESCOLARES EIRELI
Item Qtd. Descrição Marca/Nome

do
Fabricante

Valor
Unitário

Valor Total

01 38.000
uni.

Camiseta escolar manga curta tam.
2 ao GG

CG-10 R$ 11,10 R$ 421.800,00

02 19.000
uni.

Camiseta escolar manga longa
tam. 2 ao GG

CG-10 R$ 12,72 R$ 241.680,00

03 13.000
uni.

Bermuda escolar masculina tam. 2
ao GG

CG-10 R$ 16,64 R$ 216.320,00

04 19.000
uni.

Bermusa escolar feminina tam. 2
ao GG

CG-10 R$ 14,88 R$ 282.720,00

05 19.000
uni.

Short saia infantil tam. 2 ao GG CG-10 R$ 17,92 R$ 340.480,00

06 19.000
uni.

Conjunto agasalho escolar tam. 2
ao GG

CG-10 R$ 69,60 R$
1.322.400,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA = R$ 2.825.400,00

VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 29/05/2018
PROCESSO: 181/18 – PREGÃO PRESENCIAL: 063/18 – ATA DE REGISTRO: 195/18
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição futura de peças para uso na Secretaria
Municipal de Serviços.
FORTTSERRAS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
Lote 01 – peças para roçadeiras
Item Qtd. Descrição Valor Unitário Valor Global

01 120 unid. Ilhos para cerretel, sendo 60 husqvarna 143 R2
e 60 Stihl FS220.

R$ 12,50 R$ 1.500,00

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

 Quarta-feira, 26 de dezembro de 2018             Ano II | Edição nº 263   Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2

02 170 unid Carretel, sendo 85 para husqvarna 143 R2 e 85
para Stihl FS220.

R$ 85,00 R$ 14.450,00

03 100 unid. Caixa de transmissão, sendo 40 para husqvarna
143 R2 e 60 para Stihl FS220.

R$ 485,00 R$ 48.500,00

04 50 unid. Carburador, sendo 25 para husqvarna 143 R2 e
25 para Stihl FS220.

R$ 127,68 R$ 6.384,00

05 60 unid. Reparo do carburador, sendo 30 para husqvarna
143 R2 e 30 para Stihl FS220.

R$ 43,50 R$ 2.610,00

06 70 unid. Vela de ignição, sendo 35 para husqvarna 143
R2 e 35 para Stihl FS220.

R$ 21,00 R$ 1.470,00

07 50 unid. Retentor do volante, sendo 25 para husqvarna
143 R2 e 25 para Stihl FS220.

R$ 13,66 R$ 683,00

08 50 unid. Filtro de combustível, para husqvarna. R$ 16,20 R$ 810,00

09 80 unid. Porca da lâmina da roçadeira, sendo 40 para
husqvarna 143 R2 e 40 para Stihl FS220.

R$ 13,72 R$ 1.097,60

10 50 unid. Interruptor de partida, sendo 25 para husqvarna
143 R2 e 25 para Stihl FS220.

R$ 27,08 R$ 1.354,00

11 50 unid. Mola de embreagem, sendo 25 para husqvarna
143 R2 e 25 para Stihl FS220.

R$ 13,00 R$ 650,00

12 50 unid. Cabo do acelerador, sendo 25 para husqvarna
143 R2 e 25 para Stihl FS220.

R$ 68,00 R$ 3.400,00

13 180 unid. Protetor de lâmina. R$ 25,51 R$ 4.591,80

14 60 unid. Cinto de segurança de 03 pontos. R$ 68,50 R$ 4.110,00

15 105 unid. Fio de nylon 3.0 mm redondo. R$ 172,85 R$ 18.149,25

16 800 unid. Lâmina 2 pontas furo 1. R$ 55,00 R$ 44.000,00

17 230 unid. Óleo 2 tempos. R$ 19,50 R$ 4.485,00

18 50 unid. Cachimbo da vela, roçadeira husqvarna. R$ 17,69 R$ 884,50

Valor Global do Lote 01: R$ 159.129,15

VIGÊNCIA: 12 meses – Assinatura: 23/05/2018

		2018-12-26T13:21:17-0200